
                                           

UCHWAŁA   Nr XV/ 48 /2004 

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 24 czerwca  2004 roku 

 

w sprawie:  zmiany Statutu Miasta Skarżyska-Kamienna przyjętego uchwałą                        

                        Nr 1/1/2003  Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej  z dnia 12 lutego 2003   

                        roku w  części dotyczącej załączników  nr 4 i 5. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 1, art. 22 ust. 1 i 2, art. 40 ust. 1 i 2 pkt. 1 i art. 41 ust. 

1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. 

Nr 142 poz.1591 z późn. zmianami w 2002r. Dz. U. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 

poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz.1806 i z 2003r. Dz. U. Nr 80 poz.717;  Nr 162 poz. 

1568) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala co następuje: 

 

 § 1. W Statucie Miasta Skarżysko-Kamienna  przyjętym uchwałą  Nr 1/1/2003  Rady 

Miasta Skarżyska – Kamienna  z dnia 12 lutego 2003 roku dokonuje się następujących 

zmian: 

1. Załącznik  Nr 4 do Statutu  - Wykaz  gminnych jednostek organizacyjnych  o których 

mowa w § 10 ust. 2 Statutu otrzymuje nowe brzmienie stanowiące załącznik  Nr 1 do 

niniejszej uchwały 

2. Załącznik Nr 5 do Statutu – Wykaz jednostek pomocniczych  Osiedla oraz ich zasięg  

terytorialny,  o którym mowa w § 17 Statutu otrzymuje nowe brzmienie stanowiące 

załącznik  Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

 § 3. Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym  Województwa 

Świętokrzyskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 § 4. Uchwała podlega także podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie 

na tablicy ogłoszeń. 

 

                                                       PRZEWODNICZĄCY  RADY  MIASTA 

     WIESŁAW  PIĘTEK 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

 

Dokonanie zmiany  załącznika Nr 4 do Statutu Miasta – Wykaz j jednostek  organizacyjnych 

spowodowane jest  podjęciem przez Radę Miasta  uchwał w sprawie: sieci przedszkoli 

publicznych prowadzonych przez gminę Skarżysko-Kamienna                         (Nr 

XIV/35/2004 ) włączenia  Przedszkola Publicznego  Nr 2 w Skarżysku-Kamiennej przy ul. 

Książęcej 147 do  Zespołu Szkół Publicznych Nr 4 w Skarżysku-Kamiennej ul. Książęca 

149 (Nr XII/7/2004), utworzenia  zespołu Szkół Publicznych Nr 1 w Skarżysku-Kamiennej  

przy ul. Sezamkowej 23 (Nr XII/1/2004), powołania Zespołu Obsługi  Ekonomiczno – 

Administracyjnej Przedszkoli Publicznych w  Skarżysku-Kamiennej (Nr VII/43/2003) oraz  

przystąpienia  Gminy Skarżysko-Kamienna do spółki zo.o. pn. „Skarżyska Strefa 

Gospodarcza” ( Nr 3/26/2002). Natomiast potrzeba dokonania  zmiany  Załącznika Nr 5  do 

Statutu – Wykaz  jednostek pomocniczych  Osiedla spowodowane jest wnioskiem  

powołanej przez Radę Miasta  Komisji Doraźnej  Regulaminowo-Statutowej do 

opracowania  zmiany  dotyczącej weryfikacji granic osiedli  w załączniku nr 5 do Statutu 

Miasta (Uchwała Nr XIII/21/2004), który uwzględnia wnioskowaną zmianę dotyczącą  

weryfikacji  granic osiedli, w szczególności osiedla Place – zawartą w inicjatywie 

uchwałodawczej grupy 4 radnych z dnia 4 marca 2004 roku oraz wniosek mieszkańców 

osiedla „Place” w tej sprawie z dnia 4 grudnia 2003 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                             Załącznik Nr 1  

 
Załącznik Nr 4 

do Statutu Miasta przyjętego Uchwałą Nr 1 / 1 /2003                                                                                             Rady 

Miasta Skarżyska - Kamiennej 

z dnia 12 luty 2003 r 
                           

 

WYKAZ 

gminnych jednostek organizacyjnych 

I. Jednostki budżetowe : 
1. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki, 

2. Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Henryka Sienkiewicza, 

3. Szkoła Podstawowa Nr 5  

4. Szkoła Podstawowa Nr 7 im. Obrońców Westerplatte, 

5. Szkoła Podstawowa Nr 8 im. Stefana Żeromskiego, 

6. Szkoła Podstawowa Nr 9 , 

7. Zespół Szkół Publicznych Nr 1 

Szkoła  Podstawowa Nr 13 im. Mjr Henryka Dobrzańskiego „Hubala”, 

Gimnazjum Nr 1, 

8. Gimnazjum Nr 2 , 

9. Gimnazjum Nr 3 , 

10. Zespół Szkół Publicznych Nr 4 im. Marii Curie Skłodowskiej , w tym : 

- Szkoła Podstawowa Nr 4,  

- Gimnazjum Nr 4, 

- Przedszkole Publiczne Nr 2 

11. Zespół Placówek Oświatowych , w tym : 

- Szkoła Podstawowa Nr 2  

- Przedszkole Publiczne Nr 3. 

12. Zespół  Obsługi Ekonomiczno – Administracyjnej Przedszkoli Publicznych  w Skarżysku- 

     Kamiennej, 

13. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Skarżysku - Kamiennej, 

14. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Przychodnie Miejskie”  

w Skarżysku - Kamiennej. 

II. Zakłady budżetowe : 
1. Przedszkole Publiczne Nr 1 im. Wandy Chotomskiej,  

2. Przedszkole Publiczne Nr 4  im. Jana Brzechwy,  

3. Przedszkole Publiczne Nr 6,  

4. Przedszkole Publiczne Nr 7 im. Janusza Korczaka, 

5. Przedszkole Publiczne Nr 9,  

6. Przedszkole Publiczne Nr 10,  

7. Przedszkole Publiczne Nr 12, z Oddziałami Integracyjnymi,  

8. Przedszkole Publiczne Nr 16. 

9. Miejskie Centrum Sportu i Rekreacji w Skarżysku - Kamiennej, 

III. Instytucje kultury; 
1. Miejskie Centrum Kultury im. L. Staffa w Skarżysku - Kamiennej, 

2. Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna im. ks.Wł. Sedlaka w Skarżysku - Kamiennej, 

3. Muzeum im. Orła Białego w Skarżysku - Kamiennej, 

IV. Spółki prawa  handlowego z udziałem gminy 
1. Miejska Komunikacja Samochodowa - Sp. zo.o. 

2. Miejskie Usługi Komunalne  Sp. zo.o. 

3. Zarząd Budynków Komunalnych Administrator Sp. zo.o. 

4.    Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji  Sp. zo.o. 

5.    Energetyka Cieplna m. Skarżyska - Kamiennej  Sp.zo.o. 

6.    Skarżyska Strefa Gospodarcza Sp. zo.o. 

7.    Targowiska Miejskie  Sp.zo.o.  w likwidacji  

 

 

 



 

                                                                                                                                                    Załącznik  Nr 2 

 

 

                                                                                                                              

                                                          Załącznik Nr 5                              

                              do Statutu Miasta przyjętego Uchwałą Nr  1/1/2003 

                  Rady Miasta Skarżyska - Kamiennej 

                     dnia 12 luty 2003 

 

Wykaz 

jednostek pomocniczych 

Osiedla  

oraz ich zasięg terytorialny 

 
1 .ŁYŻWY 

 Łyżwy, Langiewicza, Gierymskiego, Czachowskiego, Oleśnicka, 1-go Maja 

od nr 244  do nr 250 i od nr 109 do nr 119, Głogowa. 

2. USŁÓW 
 1-go maja 121 do końca i od nr 252 do końca, Poziomkowa, Borówkowa, 

Jagodowa, Jeżynowa, Grzybowa, Malinowa, Porzeczkowa, Racławicka, 

Podemłynek, Piękna od  nr 22 do końca parzyste. 

3.   DOLNA KAMIENNA I 
 Żurawia /nieparzyste/, 1-go Maja od nr 134 do nr 242/ parzyste/, i od nr 99 do 

nr 107/ nieparzyste/, Wschodnia, Bobowskich, Witwickich, Szarych 

Szeregów, Organizacji  Orzeł Biały, Krucza, Skowronkowa, Słowikowa, 

Kanarkowa, Gołębia, Jaskółcza, Jastrzębia, Ptasia, W.Bilskiego, Piękna od nr 

2  do nr 20 /parzyste/ i wszystkie numery nieparzyste, 3-go Maja od nr 195 do 

końca / nieparzyste/ i od nr 130 do końca / parzyste/. 

4. DOLNA KAMIENNA II 
 Towarowa, Rzemieślnicza, Wspólna, Kredytowa, Staszcica, Przechodnia, 

Podjazdowa,  Kościuszki, Średnia, Chemiczna, Spacerowa, Rynek, 

Piłsudskiego od nr 62 do końca, Ogrodnicza, Kosynierów, Ogólna, 

Równoległa, Dobra, Wąska, Świeża, Wiśniowa, Wesoła, Chłodna, 

Limanowskiego, Fabryczna, Zaporęba, Żurawia numery parzyste, Ciepła, 

Zacisze, Rzeźniana, Ukośna, czerwonego Krzyża, Piaskowa, Obywatelska, 

Zakole, Franciszkańska, 11 Listopada, Młoda, 1-go maja od nr 1 do nr 97 

/nieparzyste/  i od nr 2 do nr 132 /parzyste/, 3-go Maja od nr 1 do nr 193 / 

nieparzyste/ i od nr 2 do nr 128 /parzyste/. 

5. KOLONIA GÓRNA – MŁODZAWY 
 Młodzawy, Jaracza, Osterwy, Chałubińskiego, Szkolna, Legionów od nr 124 

do końca  /parzyste/ i nr 131, Ekonomii numery parzyste. 

6. ZACHODNIE 
 Niepodległości od nr 2 do nr 64 / parzyste/, Legionów od nr 64 do nr 122 

 /parzyste/ i od nr 67 do 125 / nieparzyste/, Rzeczna, 

Cmentarna, Spokojna, Staffa, Sportowa od nr 2 do nr 54 / parzyste/, Struga, 

Prosta, Krzywa, Cicha, Wiklinowa,  Obuwnicza, Ekonomii numery 

nieparzyste, Niska od nr 12 do końca /parzyste/ i od  nr 11 do końca 

/nieparzyste/. 



7. SKAŁKA 
 Praga, Skalna, Wysoka, Asfaltowa, Żródlana. 
 

 

 

 

8. REJÓW 
 Multanka, Sportowa od nr 56 do końca /parzyste/, Wioślarska, Robotnicza, 

Krakowska  od nr 1 do nr 89/nieparzyste/ i od nr 2 do nr 8/parzyste/,  

Długosza, Przekątna,  Słoneczna, Reja, Kilińskiego. 

9. BÓR 
 Wojska Polskiego, Jodłowa, Dygasińskiego, Nowa, Sosnowa, Świerkowa, 

Harcerska,  Dzielna, 17 Stycznia, Partyzantów, Zwycięzców, Hubala, 

Wrzosowa, Walecznych,  Orzeszkowej, Zbrojna, Iglasta. 

10. BZINEK 
 Krakowska od nr 111 do nr 249 /nieparzyste/  i od nr 10 do nr 116/parzyste/, 

Tartaczna, Grota Roweckiego, Ponurego, Polna, Żytnia, Legionów od nr 2 do 

nr 64. 

11. METALOWIEC 
 Paryska od nr 152 do końca/parzyste/, Jaworowa, Akacjowa, Jesionowa, 

Bukowa, Lipowa, Kasztanowa, Topolowa, Klonowa, Mostowa, 

Niepodległości od nr 1 do nr 55/nieparzyste/ , Metalowców, Niska od nr 1 do 

nr 9 i od nr 2 do nr 10, Odlewnicza, Tokarska, Budowlanych, Torowa, 

Energetyków, Urzędnicza, Krakowska od nr 118 do nr 140  /parzyste/, 

Bernatka, Legionów od nr 1 do nr 67 / nieparzyste/,  Krasińskiego od 

nr 1 do nr 7/ nieparzyte/. 

12. PARYSKA 
 Paryska od nr 1 do nr 151 / nieparzyste/ i  od nr 2 do nr 150/ parzyste/ , 

Traugutta, Łąkowa, Krakowska od nr 251 do końca / nieparzyste/. 

13.PLACE 
 Armii Krajowej od nr 1 do końca  /nieparzyste /, Armii Krajowej  od nr 10 do 

końca  /parzyste /,  Gajowa, Grabowa,  Grottgera,  Łowiecka, Moniuszki od 

nr 38 do końca /parzyste/ i od nr 19 do końca / nieparzyste/,                                                                                                     

Konarskiego od nr 26  do nr 68 / parzyste/ oraz od nr 19 do nr 31 i od nr 39 do 

końca / nieparzyste/, Krakowska od nr 168 do nr 170 /parzyste/,  Orla, 

Piłsudskiego od nr 1 do nr 13 /nieparzyste/i od nr 16 do nr 22 A /parzyste/, 

Popiełuszki  od nr 1 do nr 9 / nieparzyste/ i od nr 2 do nr 10 /parzyste/, 

Sienkiewicza, Stokowa, Szpitalna, Świętokrzyska, Wiejska od nr 1 do nr 3 / 

nieparzyste/ i od nr 2 do  nr 22 /parzyste/,  Wileńska,  Wyspiańskiego,                                                                                   

14. MILICA – PRZYLESIE 
 Apteczna , Konarskiego od nr 33 do nr 37 / nieparzyste/, Krasińskiego od nr 9 

do końca / nieparzyste /, Norwida,  Paryska od nr 153 do końca                         / 

nieparzyste/ , Piłsudskiego od nr 2 do nr 14 i od nr 24 do nr 34 / parzyste/ i od 

nr 15 do nr 39   / nieparzyste/, Południowa , Popiełuszki od nr 12 do końca / 

parzyste / i od nr 11 do końca / nieparzyste/, Prusa, Sikorskiego. 

15. ODRODZENIA 
 Tysiąclecia od nr 2 do nr 24 /parzyste/ i od nr 1 do nr 25 /nieparzyste/, 

Piłsudkiego nr 50, Niepodległości od nr 57 do nr 77 /nieparzyste/, 

Krasińskiego od nr 2 do nr 14 /parzyste/, Słowackiego od nr 27 do nr 37 

/nieparzyste/ i od nr 30 do nr 46 /parzyste/,  Okrzei od nr 2 do nr 4 

/parzystre/, Konopnickiej, Mickiewicza od nr 2 do nr 12 /parzyste/ i od nr 1 

do nr 13 /nieparzyste/, Brzozowa. 



16. PIŁSUDSKIEGO 
 Asnyka, Piłsudskiego od nr 36 do nr 48 /parzyste/, Krasińskiego od nr 18 do 

nr 20 /prarzyste/, Okrzei od nr 1 do nr 13 /nieparzyste/, Mickiewicza od nr 14 

do końca/parzyste/ i od nr 15 do końca / nieparzyste/, Orkana, Słowackiego 

od nr 1 do nr 25 /nieparzyste/ i od nr 2 do nr 28 /parzyste/, Tysiąclecia od nr 

27 do nr 37 /nieparzyste/. 

17. KOLEJOWE 
 Niepodległóści od nr 79 do nr 121 /nieparzyste/ i od nr 66 do nr 100 

/parzyste/, Piłsudskiego od nr 52 do nr 60 /parzyste/. 

18. ŻEROMSKIEGO 
 Armii Krajowej od nr 2 do nr 8 / parzyste/, Górnicza ,Kochanowskiego, 

Konarskiego od nr 2 do nr 24 / parzyste/ i od nr 1 do nr 17 / nieparzyste/,              

Moniuszki od nr 1 do nr 17 / nieparzyste/ i od nr 2 do nr 36 / parzyste/  

Niepodległości od nr 85 do nr 121 / nieparzyste/ i od  nr 72 do nr 88                    

/ parzyste/, Plac Floriański, Powstańców W-wy od nr 1 do nr 33                    / 

nieparzyste/ i od nr 2 do nr 18 / parzyste/,  Pułaskiego, Rejowska nr 27 i od nr 

20 do nr 26 / parzyste/, Pilota Janusza Rybickiego,  Sezamkowa, Sokola od nr 

1 do końca  / nieparzyste/, Sporna, Spółdzielca od nr 1 do nr 33                  / 

nieparzyste/ i od nr 2 do nr 40 / parzyste/,  Tysiąclecia do nr 41 do końca              

/ nieparzyste/,  Żeromskiego. 

19. PRZYDWORCOWE 
 Sokola od nr 2 do nr 42/parzyste/, Wiejska od nr 46 do końca /parzyste/, 

Niepodległóści od nr 123 do końca / nieparzyste/, Rejowska od nr 30 do 

końca  /parzyste/ i od nr 45 do końca /nieparzyste/, Żwirki i Wigury, 

Lotnicza, Kosmonautów, Oseta Wasilewskiego, Fałata, Szydłowiecka , 

Zielna , Kossaka, Płuskiego od nr 41 do końca / nieparzyste/, Małowicza, 

Matejki, Jagiellońska,Spółdzielcza od nr 45 do końca / nieparzyste/ i od nr 48 

do końca / parzyste/. 

20. BORKI 
 Kopernika, Sokola od nr 44 do końca / parzyste/, Wiejska od nr 5 do końca  

/ nieparzyste/. 

21. KSIĄŻĘCE 
 Warszawska od nr 95 do końca /nieparzyste/ i od nr 102 do końca /parzyste/, 

Książęca, Rycerska, Kopernika od nr 118 do końca, Turystyczna, Długa, 

Działkowa,    Jałowcowa, Kościelna, Laskowa, Mała, Miła, Podlaska 

22. POGORZAŁE 
 Warszawska od nr 1 do nr 93 /nieparzyste/ i od nr 2 do nr 100 /parzyste/, 

Rajdowa, Zagórska, Wieżowa, Widokowa, Główna, Nizinna, Modrzewiowa,  

Parkingowa, Pogodna, Leśna Polana. 

 

 

  

 

 
 
 

 


